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گروه ورزشی-با وجود اینکه 
بســیاری از تیم های حاضر در لیگ 
برتــر فوتبال ایران تقریبا فهرســت 
خــود برای فصل جدیــد را تکمیل 
کرده و یا حداقل اینکه اکثریت نفرات 
مورد نظر خود را جذب کرده اند، اما 
همچنــان چند بازیکــن مطرح تیم 
بعدی خود را انتخاب نکرده اند و در 

حال بررسی پیشنهادات هستند.
البته باید استقلال را از این دایره 
خــارج کرد. چرا کــه آبی ها تنها تیم 
لیگ هستند که وضعیت نقل و انتقالی 
نامشخصی دارند و هواداران امیدوار 
هســتند تا با حضور علی خطیر روی 
صندلی مدیریت باشگاه، آنها در ادامه 
این تابستان داغ، چند بازیکن مطرح 

و با کیفیت را جذب کنند.
در ادامــه به بررســی وضعیت 
چند بازیکن مطرحی که هنوز تیمی 
را بــرای فصل آینده خــود انتخاب 

نکرده اند، می پردازیم:
عــارف غلامــی: تمدیــد 

می کند؛ خیلی زود!

با وجــود اینکه حجت کریمی 
اعــلام کرد کــه عــارف غلامی در 
فهرســت تیم برای فصل بعد حضور 
ندارد، امــا با تغییــرات مدیریتی و 
حضــور علی خطیر، اوضــاع تغییر 
کرده و جواد نکونام نیز به جمع بندی 
نهایی درخصوص خط دفاعی تیمش 
رســیده و قصد دارد تا این بازیکن را 

حفظ کند.
عــارف در فصــول گذشــته 
همــواره یکــی از مدافعان خوب و 
ســطح بالای آبی ها و لیگ بوده و با 
توجه به پیشینه این بازیکن و تجربه 
سال ها حضور در استقلال، از دست 
دادن او می توانست برای تیم با ضرر 
و زیان همراه شــود و با چراغ ســبز 
نکونــام، غلامی نیز به مانند مرادمند، 
خیلی زود قراردادش را با تیم تمدید 

می کند.
محمد نــادری: همچنان در 

حال ارزیابی
ایــن بازیکن با پیشــنهاداتی از 
سوی فولاد و تراکتور مواجه شده بود 
ولی منتظر ماند تا بلکه استقلالی ها نیز 
به ســراغش بروند. نادری علاقه مند 

است تا زیر نظر نکونام، یک بار دیگر 
لبــاس آبی ها را بر تن کند اما تاکنون 
هیچ مذاکره جدی ای با وی صورت 

نگرفته است.
از ســوی دیگر، اکنون فهرست 
بزرگسالان فولاد و استقلال پر شده و 
باید دید بالاخره مقصد بعدی محمد 
نــادری کجا خواهد بــود. او باید در 
هفته پیش رو، تصمیم نهایی خود را 

اتخاذ کند.
سیدحسین حسینی: گوش 

به زنگ تماس نکونام
تمامــی تیم هــای مدعی لیگ 
برتر دروازه بان شــماره یک خود را 
شناخته اند. پرســپولیس بیرانوند را 
دارد، ســپاهان نیــز نیازمند را درون 
دروازه خــود می بینــد، تراکتور هم 
با جذب پورحمیدی، باعث شــد تا 
اخباری مسیر سیرجان را برای رقابت 
با فروزان در پیش بگیرد، کریستوفر 
کنــت گزینه اصلــی منصوریان در 
دروازه اســت، حامد لک نیز در مس 
رفســنجان حضور دارد، مظاهری از 
دروازه نســاجی حراست می کند و 
هوادار هم آرشــا شکوری و علیرضا 

حقیقی را دارد.
این بدان معناست که اگر حسینی 
می خواهد همچنان برای کسب یک 
عنوان در فصــل جدید بجنگد، باید 
قراردادش را با اســتقلال تمدید کند 
و یــا راهی تیمی ماننــد ذوب آهن، 
پیکان یا آلومینیوم اراک شود که البته 
با توجه به حضور دروازه بانانی چون 
فرعباسی و گوهری، این احتمال نیز 

کم رنگ است.
با وجود اینکه نکونام علاقه مند 
اســت یک گلــر خارجــی را برای 
تیمش جــذب کند، امــا در نهایت 
بــه نظر می رســد که حســینی یک 
بار دیگــر قرارداش را با اســتقلال 
 تمدیــد کند و در این تیــم ماندگار 

شود.
محمدرضــا خالدآبــادی: 

جانشین گوهری می شود؟
دروازه بــان جوانــی که فصل 
قبل بــا حضــور در دروازه هوادار، 
توجهات را به خود جلب کرد، مورد 
توجه چندین باشــگاه قرار گرفت. 
با توجه به جذب آرشــا شکوری و 
علیرضا حقیقی، جدایی خالدآبادی 
نیز قطعی اســت و استقلال به همراه 
پرســپولیس، تیم هــای خواهان این 

دروازه بان هستند.
از آنجایی که خالدآبادی سهمیه 
زیر 23 ســال محســوب می شود، 
پرســپولیس برای جذب او پیشگام 
است و به نظر می رسد این گلر جوان 

جانشین احمد گوهری شود. 
گفته می شــود به دلیــل اینکه 
خالد آبادی فصل بعد وارد ســهمیه 
بزرگسال می شود، استقلال از جذب 

او منصرف شده است.

روبرتو تورس: در انتظار 
همکاری دوباره با نکونام

این هافبک اسپانیایی نیز شرایط 
ویژه ای دارد. تورس در حال بررسی 
پیشنهادات خارجی خود است اما در 
صورتی که با تیمی به توافق نرســد، 
ممکن است برای مذاکره با استقلال، 
چراغ سبز نشــان دهد. این بازیکن 
قصــد دارد تا در صــورت توافق با 
آبی ها و همــکاری دوباره با نکونام، 

خانواده اش را نیز به تهران بیاورد.
محمد علی نژاد: در دو راهی 

فولاد و استقلال
وینگر سپاهان که 2 سال دیگر با 
این تیم قرارداد دارد، به احتمال بسیار 
زیاد از این تیم جدا می شود. بازیکنی 
که با درخشــش در آلومینیوم اراک، 
فصل قبل راهی اصفهان شــد و زیر 
نظر ژوزه مورایــس موفق به زدن 2 
گل، دادن چهار پاس گل و گرفتن 2 

خطای پنالتی شد.
با توجه به تراکم شدید در بخش 
هجومی سپاهان، باید شاهد جدایی 
این بازیکن باشیم. او از فولاد پیشنهاد 
دارد و البته اســتقلال نیز علی نژاد را 
زیر نظر دارد. از مس رفســنجان نیز 
بــه عنوان دیگر تیم های خواهان وی 

یاد می شود.
مرتضی تبریزی: در مسیر 

اراک
مهاجــم باتجربــه گل گهر، از 
این تیم جدا شــده و فصل بعد را در 
باشــگاه جدیدی توپ می زند. او که 
در زمان حضور در ذوب آهن ســابق 
کار با مجتبی حســینی را در کارنامه 
دارد، ممکن اســت بــه زودی برای 
تکمیل مذاکرات راهی اراک شــده و 

با آلومینیوم قرارداد ببندد.
پس از ذوب آهن، اســتقلال و 
گل گهر، حالا آلومینیوم اراک به دیگر 
تیــم جدید مرتضــی تبریزی تبدیل 
خواهد شــد و این مهاجم 32 ساله، 
چالش جدیدی را تجربه خواهد کرد.
جلال علــی محمدی: تداوم 

حضور در اصفهان
بازیکــن کهنــه کار و قدیمی 
سپاهان که با درخشش در تیم آکادمی 
این باشگاه راهی بزرگسالان شد، پس 
از چند ســال، از این تیم جدا شد. او 
که در ســه مقطع لباس زردپوشــان 
اصفهانــی را بر تن کرده بود، با ذوب 
آهن به توافق رســیده تــا با حضور 
در تیم محمــد ربیعی، به حضور در 

اصفهان ادامه دهد.
فراز امامعلی: شاید مسافر 

شرق آسیا شود!
پس از جدایی از مس رفسنجان، 
فراز در حال بررســی پیشنهادات 
خود اســت. ممکن است که این 

بازیکن راهی یکی از کشــورهای 
شــرق آســیا شــده و جدیدترین 
لژیونر فوتبال ایــران لقب بگیرد. او 
پیشــنهادات داخلی هم دارد و انتظار 
می رود که سرنوشت این بازیکن در 

روزهای آتی مشخص شود.
علیرضا رضایی: بالا رفتن 

سن و افزایش احتمال جدایی
این دروازه بان جوان و آینده دار، 
برای فصل بعد در فهرست بازیکنان 
بزرگســال قرار می گیرد و با توجه به 
کاهش ســهمیه بازیکنان بزرگسال، 
جواد نکونــام علاقه ای نــدارد که 
فهرســت خود را با 2 گلــر پر کند. 
آبی ها روی موضــوع انتقال قرضی 

رضایــی کار می کنند چــرا که طبق 
قوانین جدید، بــا انتقال قرضی یک 
بازیکن، نام او از فهرست باشگاه مبدأ 

خط می خورد.
استقلال می خواهد که برای گلر 
دوم، از ســهمیه زیر 23 سال استفاده 

کند و سینا سعیدی فر گزینه نخست 
نکونام بــرای انتخــاب دروازه بان 
دوم اســت. آبی ها باید ابتدا تکلیف 
سنگربان شماره یک خود را مشخص 
کنند و ســپس به نظر می رسد شاهد 

جدایی علیرضا رضایی باشیم.

گروه ورزشــی- دیوید تیلور 
به مســابقات رنکینگ دار مجارستان 

نرفــت تــا ماجرای قرعــه وزن 86 
کیلوگرم در مسابقات جهانی 2023 

پیچیده شــود.قرعه مرگ در انتظار 
یزدانی - تیلور!

با اینکــه از مدت ها قبل زمزمه 
حضــور دیویــد تیلــور در یکی از 
رویدادهای بین المللی و رنکینگ دار 
اتحادیه جهانی به گوش می رســد، 
امــا او در نهایــت بــه مســابقات 
مجارســتان هم نرفت تا بدون اینکه 
در رویداد بین المللی حاضر شــود، 
 به استقبال مســابقات جهانی 2023 

برود. 
فدراســیون کشــتی آمریکا از 
غیبــت قهرمــان وزن 86 کیلوگرم 
2022 جهان در مسابقات مجارستان 
خبر داده تا ماجرای رنکینگ اتحادیه 
جهانــی در ایــن وزن بــه کلاف 

سردرگمی تبدیل شود. 
حســن یزدانی بعد از کســب 

مدال نقره جهان در ســال 2022 هم 
در قزاقســتان و هــم در جام تختی 
بــرای ایران روی تشــک رفت و با 
توجه به قهرمانی اش در قزاقســتان 
رده چهارم رنکینگ را برای خودش 
حفظ کرد. البته کــه نابغه جویباری 
هــم می توانســت بــا حضــور در 
تورنمنت های رنکینگ دار بیشــتری 
از جمله همین مجارستان رنک خود 
را ارتقــا دهد، اما مهم حضور در بین 
4 نفر برتر بود که برای حســن اتفاق 

افتاد.
در حال حاضر حســن یزدانی 
بــا 48000 امتیــاز در رده چهــارم 
رنکینــگ وزن 86 کیلوگــرم جای 
دارد و دیوید تیلور نیز با 3000 امتیاز 

کمتــر در رده پنجم جای دارد. تیلور 
که بعد از کســب مدال طلای جهان 
در بلگراد، فقــط در انتخابی آمریکا 
روی تشــک رفتــه و آنجــا هم به 
 راحتی صاحب دوبنده تیم ملی شده 

است. 
به ایــن ترتیــب بــا توجه به 
غیبت تیلور در مجارســتان، حضور 
یزدانی در بیــن 4 نفر برتر رنکینگ 
برای حضور در رقابت های قهرمانی 
جهان قطعی شده، اما نکته اینجاست 
که طبق قانون اتحادیه جهانی کشتی 
4 نفــر برتر رنکینــگ در هر وزن تا 
مراحل نیمه نهایی و فینال به مصاف 
هم نمی روند. با این اوصاف احتمال 
برخورد تیلور و یزدانی قبل از مرحله 

نهایــی رقابت هــای قهرمانی جهان 
وجود دارد.

این اتفاق ممکن است ماجرای 
ســال 2018 را برای این دو قهرمان 
افسانه ای کشتی جهان تکرار کند. در 
آن ســال در همان دور نخست تیلور 
و یزدانی با هــم برخورد کردند و با 
شکســت حســن یزدانی، او شانس 
حضور در فینال را هم از دست داد و 
در گروه شــانس مجدد به مدال برنز 

رسید.
در چند ســال اخیر اما با توجه 
بــه اینکه یزدانی و تیلور در رنکینگ 
اول و دوم قــرار داشــتند، تا فینال به 
هم برخــورد نکردند و خیالشــان 
 بابــت صعــود بــه فینــال راحت 

بود. 
به نظر می رســد تیلور با آگاهی 
از این موضوع خودش به اســتقبال 
مبــارزه زودهنگام با یزدانی رفته و با 
اعتماد به نفس همیشگی حتی قبل از 
فینال هم مقابل ســتاره کشتی ایران 

قرار می گیرد.
این اتفاقات شاید برنامه  ریزی 
کادر فنــی را بــرای حســن یزدانی 
متفاوت از قبل کند و او باید آمادگی 
داشته باشد که در همان دور نخست 
نیز بــه مصاف جدی تریــن رقیب 
خود برود. به هر حال باید نشســت 
و دید راند ششــم مبــارزه تیلور و 
 یزدانی چگونه و چطور رقم خواهد 

خورد.

گروه ورزشی- کمیته ملی المپیک 
مجوز 6 سهمیه به تیم ملی بوکس جهت 
حضور در بازی های آسیایی را داده که 
اعزام ۵ بوکســور قطعی شــده است. 
انتخابی تیــم ملی بوکس برای حضور 
در بازی های آسیایی هانگژو در ۷ وزن 
برگزار شد که در نهایت شاهین موسوی 
در وزن 80 کیلوگــرم، علی حبیبی نژاد 
در وزن 63.۵، طوفان شــریفی در وزن 
۹2، مسلم مقصودی در وزن ۷1و دانیال 
شــه بخش در وزن ۵۷ کیلوگــرم برابر 
حریفان خود به برتری رســیدند که به 
عنوان بوکسورهای اعزامی به بازی های 
آســیایی هانگژو انتخاب شده اند. البته 
لیست تیم ملی بوکس برای حضور در 
بازی های آسیایی هانگژو هنوز قطعی 

نشده است چرا که با رایزنی فدراسیون 
کمیتــه ملی المپیک مجــوز حضور 6 
بوکســور را به تیم ملی بوکس جهت 

حضور در مسابقات بازی های آسیایی 
هانگژو داده است و تاکنون حضور ۵ نفر 
قطعی شده و آن یک نفر به دلیل برخی 

مشکلات در وزن کشی هنوز وضعیت 
نامشخصی دارد. این موضوع قرار است 
پنج شنبه هفته آینده تعیین تکلیف شود. 
همچنین تیم ملی بوکس قرار است سوم 
مردادمــاه در تورنمنــت اردن حضور 
پیــدا کند، این مســابقه جهت آمادگی 
ملی پوشــان برای بازی های آســیایی 
هانگــژو خواهد بــود. البته تورنمنت 
بوســنی هم در برنامه تیم ملی بوکس 
بــود که گویا به خاطر هزینه های بالای 
این ســفر لغو شد. فدراسیون در تلاش 
است تا قبل از بازی های آسیایی هانگژو، 
تورنمنت دیگری برای تیم ملی در نظر 
بگیرد که با کشــور ارمنســتان در حال 
مذاکره هستند و به زودی این موضوع 

هم تعیین تکلیف خواهد شد.

گروه ورزشی- ســتاره ایرانی 
پورتو در آستانه یک انتقال جذاب به 

لیگ جزیره قرار دارد.
مهــدی طارمی، ســتاره ایرانی 
پورتو چند ســالی است که صحبت 
از پیوستنش به تیم های بزرگ مطرح 
شده است ولی تا کنون این اتفاق رخ 
نداده و حالا شاید در پنجره تابستانی 
شاهد این موضوع باشیم که جدی تر 
از همیشه مطرح شده است.اگرچه از 
میلان به عنوان مشتری جدی طارمی 
یاد می شود ولی اطلاعاتی وجود دارد 

که می تواند نشــان از نزدیک شدن او 
به منچســتریونایتد باشد. مدیر برنامه 
های مهــدی طارمی اخیراً در صفحه 
شخصی خودش از بازدید از ورزشگاه 
الدترافــورد که ورزشــگاه خانگی 
شیاطین سرخ اســت رونمایی کرد. 
این بازدید می تواند مربوط به شایعاتی 
باشــد که این روزها پیرامون پیوستن 
طارمی به یونایتد مطرح شــده است. 
این بدون شــک می تواند بزرگترین 
انتقال تاریخ فوتبال ایران باشد و سرو 
صدای زیادی به همراه خواهد داشت.

گروه ورزشی- برنده هفت توپ 
طلا از هدف حضور خود در تیم فوتبال 
اینتر میامی آمریکا پرده برداشت.لیونل 
مســی از تصمیم خود برای حضور در 
تیم اینترمیامی آمریکا راضی اســت و 
گفت که حداکثــر تلاش خود را برای 
ادامــه حضور در این تیم خواهد کرد تا 
بهترین نمایش را برای بالا بردن سطح 
این تیم داشــته باشد. مسی هنگام ترک 
تیــم پاری ســن ژرمن با پیشــنهادات 
متفاوتی از طرف تیم هایی چون الهلال 
عربستان مواجه شد. این ستاره آرژانتینی 

در مرحله ای می خواست تا به بارسلونا 
بازگردد؛ اما به جای آن تصمیم گرفت 
تا در میامی رویای خود را محقق سازد. 
جایی که او با جراردو مارتینو سرمربی 
سابق آرژانتین و بارسلونا پیوند خواهد 
 TV خورد.مســی در گفت وگویی به
Publica گفت: نظــرم هرگز درباره 
ماندن در اینترمیامی تغییر نمی کند. هر 
کجا که هســتم برای خودم و باشــگاه 
بیشترین تلاشم را خواهم کرد تا تیم را 
به بالاترین ســطح برسانم. از تصمیمی 
زندگی ام هستم.رویارویی با این چالش و تغییر جدید در که گرفتم راضی و آماده و بی تاب برای 

هنوز تعداد زیادی از بازیکنان مطرح لیگ برتر، تیم خود را برای فصل بعد مشخص نکرده اند: از 
کاپیتان استقلال گرفته تا ستاره لالیگایی فولاد.ده بازیکن دانه درشتی که هنوز تیم ندارند!

آخرین جست وجوها برای انتخاب مقصد مناسب؛

ده بازیکن دانه درشتی که هنوز 
تیم ندارند!

 قرعه مرگ در انتظار یزدانی - تیلور!

بهنـام خرمـدل
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حضور قطعی ۵ بوکسور در بازیهای آسیایی

مهدی طارمی یک قدم تا پیراهن منچستریونایتد!

هدف مسی از حضور در میامی چیست؟


